
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 155/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 13 października 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 6 ust. 1, 2 i 6 uchwały Nr 675 Rady 

Miasta Konina z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina 

na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 675 Rady Miasta Konina z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2022 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie 

zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok: Nr 679 Rady Miasta Konina z dnia 5 stycznia 

2022 r.; Nr 10/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 stycznia 2022 r.; Nr 15/2022 z dnia 

31 stycznia 2022 r.; Nr 681 Rady Miasta Konina z dnia 2 lutego 2022 r.; Nr 24/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 lutego 2022 r.; Nr 695 Rady Miasta Konina z dnia 23 

lutego 2022 r.; Nr 43/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 marca 2022 r.; Nr 60/2022 

Prezydenta Miasta konina z dnia 18 marca 2022 r.; Nr 714 Rady Miasta Konina z dnia 30 

marca 2022 r.; Nr 67/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2022 r.; Nr 69/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 kwietnia 2022 r.; Nr 88/2022 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 14 kwietnia 2022r.; Nr 732 Rady Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2022 r.; Nr 99/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2022 r.; Nr 105/2022 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 11 maja 2022 r.; Nr 750 Rady Miasta Konina z dnia 26 maja 2022 r.; Nr 

110/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 maja 2022 r.; Nr 765 Rady Miasta Konina 

z dnia 15 czerwca 2022 r.; Nr 114/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 czerwca 2022 r.; 

Nr 115/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 czerwca 2022 r.; Nr 120/2022 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 1 lipca 2022 r.; Nr 776 Rady Miasta Konina z dnia 7 lipca 2022 r. ; Nr 

122/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 lipca 2022 r.; Nr 129/2022 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 27 lipca 2022 r.; Nr 131/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 lipca 2022 

r.; Nr 781 Rady Miasta Konina z dnia 5 sierpnia 2022 r.; Nr 134/2022 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 10 sierpnia 2022 r.; Nr 787 Rady Miasta Konina z dnia 30 sierpnia 2022 r.; Nr 

144/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 września 2022 r.; Nr 147/2022 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 23 września 2022 r.; Nr 795 Rady Miasta Konina z dnia 28 września 

2022 r.; Nr 149/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 września 2022 r. – wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 



2 
 

Kwotę dochodów ogółem 682 092 419,78 zastępuje się kwotą 682 785 142,91 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 518 797 248,38 zastępuje się kwotą 518 992 524,88 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 442 774 326,36 zastępuje się kwotą 442 969 602,86 

w tym: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami 

73 645 390,12 zastępuje się kwotą 73 798 390,12 

2) dochody powiatu ogółem 163 295 171,40 zastępuje się kwotą 163 792 618,03 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 158 502 380,89 zastępuje się kwotą 158 999 827,52 

w tym: 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do 

realizacji przez powiat 18 918 162,78 zastępuje się kwotą 19 385 746,78 

W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

852 85219 2010     3 000,00 3 000,00 

854 85415 2040     42 276,50   

855 85513 2010     150 000,00 150 000,00 

RAZEM   0,00 0,00 195 276,50 153 000,00 

 

W części dotyczącej dochodów powiatu 

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

700 70005 2110     467 678,00 467 678,00 

754 75411 2110 94,00 94,00     

852 85202 2130     27 794,53   

853 85321 2100     2 068,10   

RAZEM   94,00 94,00 497 540,63 467 678,00 



3 
 

4. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 704 030 517,91 zastępuje się kwotą 704 723 241,04 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 539 913 842,72 zastępuje się kwotą 540 109 119,22 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 451 520 342,29 zastępuje się kwotą 451 715 618,79 

w tym: 

-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami 

73 645 390,12 zastępuje się kwotą 73 798 390,12 

2) wydatki powiatu ogółem 164 116 675,19 zastępuje się kwotą 164 614 121,82 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 159 115 781,58 zastępuje się kwotą 159 613 228,21 

w tym: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do realizacji 

przez powiat 18 918 162,78 zastępuje się kwotą 19 385 746,78 

W części dotyczącej wydatków gminy 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600 60095 4520     196,00   

700 70007   3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

  
  

4430 3 000,00       

  4520     3 000,00   

750     14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 

  

75023   4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

  
4270 4 000,00       

4430     4 000,00   

75075 4300     10 000,00   

75095 4170 10 000,00       

758 75818 4810 90 196,00       

801     576 151,00 0,00 576 151,00 0,00 

  80101   384 663,00 0,00 290 253,00 0,00 

    3020 3 000,00       



4 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4010     118 409,00   

    4040 19 669,00       

    4110     128 148,00   

    4120 43 700,00       

    4260 500,00       

    4280 300,00       

    4300     12 209,00   

    4360 1 455,00       

    4390 100,00       

    4410     720,00   

    4700     55,00   

    4710 157 150,00       

    4790     30 712,00   

    4800 158 789,00       

  80104   83 953,00 0,00 77 170,00 0,00 

    4010     20 909,00   

    4040     385,00   

    4110     3 046,00   

    4120     3 867,00   

    4140 1 660,00       

    4260     25 000,00   

    4280 300,00       

    4300     15 850,00   

    4390 157,00       

    4410 700,00       

    4430     3 000,00   

    4440     3 296,00   

    4510     157,00   

    4520 800,00       

    4700     1 660,00   

    4710 10 563,00       



5 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4790 63 821,00       

    4800 5 952,00       

  80107   37 790,00 0,00 63 868,00 0,00 

    4110     25 585,00   

    4120 4 200,00       

    4280 890,00       

    4710 11 435,00       

    4790     38 283,00   

    4800 21 265,00       

  80146   300,00 0,00 300,00 0,00 

    4300 300,00       

    4700     300,00   

  80148   25 729,00 0,00 97 897,00 0,00 

    3020 1 130,00       

    4010     92 308,00   

    4040 8 207,00       

    4110     5 569,00   

    4120 3 513,00       

    4260 200,00       

    4280 250,00       

    4300     20,00   

    4430 1 020,00       

    4710 11 409,00       

  80149   233,00 0,00 7 016,00 0,00 

    4010     366,00   

    4110     1 250,00   

    4120 233,00       

    4790     5 400,00   

  80150   40 483,00 0,00 36 647,00 0,00 

    4010     19 100,00   

    4040 974,00       



6 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4110 3 340,00       

    4120 23 580,00       

    4710 7 752,00       

    4790     17 547,00   

    4800 4 837,00       

  80195   3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

    4217 1 885,80       

    4219 114,20       

    4307     1 885,80   

    4309     114,20   

    4350     1 000,00   

    4860 1 000,00       

852 85219   0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

    3110     2 956,00 2 956,00 

    4210     44,00 44,00 

854 85415   0,00 0,00 42 276,50 0,00 

    2830     941,50   

    3260     41 335,00   

855     1 500,00 0,00 241 500,00 150 000,00 

  85508   0,00 0,00 90 000,00 0,00 

    3110     50 000,00   

    4330     40 000,00   

  85513 4130     150 000,00 150 000,00 

  85516   1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

    4120 1 500,00       

    4280     1 500,00   

900 90095   31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 

    4170     20 000,00   

    4196     1 466,25   

    4197     8 308,75   

    4199     1 725,00   



7 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4210 10 000,00       

    4300 10 000,00       

    4306 1 466,25       

    4307 8 308,75       

    4309 1 725,00       

921 92195   1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 

    4300 1 800,00       

    4430     1 800,00   

RAZEM   718 147,00 0,00 913 423,50 153 000,00 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

700 70005   0,00 0,00 467 678,00 467 678,00 

    4010     379 751,79 379 751,79 

    4040     26 441,21 26 441,21 

    4110     55 835,00 55 835,00 

    4120     4 150,00 4 150,00 

    4710     1 500,00 1 500,00 

754 75411   51 441,00 51 441,00 51 347,00 51 347,00 

    3070 2 090,00 2 090,00     

    

4050 44 254,00 44 254,00     

4060     18 349,00 18 349,00 

4110     4 003,00 4 003,00 

4120 35,00 35,00     

4180     27 995,00 27 995,00 

4410     1 000,00 1 000,00 

4420 1 000,00 1 000,00     

4710 4 062,00 4 062,00     



8 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

758 75818 4810 60 000,00       

801     691 570,62 0,00 691 570,62 0,00 

  80102   10 496,00 0,00 50 496,00 0,00 

    4110     800,00   

    4240 300,00       

    4430 500,00       

    4710 9 696,00       

    4790     49 696,00   

  80107   10 469,00 0,00 26 450,00 0,00 

    4110     5 500,00   

    4120 5 500,00       

    4710 4 200,00       

    4790     20 950,00   

    4800 769,00       

  80115   264 395,00 0,00 238 638,00 0,00 

    3020     21 528,00   

    4010 57 000,00       

    4040 2 744,00       

    4110     178 600,00   

    4120 53 000,00       

    4170 530,00       

    4210     19 080,00   

    4260     13 550,00   

    4270 2 413,00       

    4280 1 738,00       

    4300 890,00       

    4360 1 919,00       

    4390 5 815,00       

    4410 3 433,00       

    4420 1 700,00       

    4430     5 880,00   



9 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4510 700,00       

    4700 152,00       

    4710 103 200,00       

    4790 28 073,00       

    4800 1 088,00       

  80117   68 352,00 0,00 30 313,00 0,00 

    4010 7 000,00       

    4040 154,00       

    4110     18 600,00   

    4120 17 850,00       

    4170 310,00       

    4210     1 020,00   

    4260     4 450,00   

    4280     183,00   

    4300     4 060,00   

    4360 400,00       

    4410 170,00       

    4710 33 400,00       

    4790     2 000,00   

    4800 9 068,00       

  80120   59 798,00 0,00 270 100,00 0,00 

    4010 20 000,00       

    4040 12 084,00       

    4110     113 100,00   

    4120 21 516,00       

    4300 1 264,00       

    4390 986,00       

    4420 300,00       

    4430     1 000,00   

    4510 100,00       

    4700 48,00       



10 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4710 3 500,00       

    4790     156 000,00   

  80140   29 500,00 0,00 19 500,00 0,00 

    4010 16 000,00       

    4110     19 500,00   

    4120 3 900,00       

    4170 4 000,00       

    4440 2 780,00       

    4710 2 500,00       

    4790 320,00       

  80144   1 000,00 0,00 46 000,00 0,00 

    3020     1 000,00   

    4120 1 000,00       

    4260     45 000,00   

  80146   170,00 0,00 170,00 0,00 

    4300 170,00       

    4700     170,00   

  80152   237 487,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 35 000,00       

    4120 12 000,00       

    4710 16 400,00       

    4790 174 000,00       

    4800 87,00       

  80195   9 903,62 0,00 9 903,62 0,00 

    4017 4 394,54       

    4019 256,64       

    4117 1 349,17       

    4119 76,71       

    4127 85,37       

    4129 4,97       

    4217     0,01   



11 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4219 0,01       

    4247     0,01   

    4249 0,01       

    4307     9 357,21   

    4309     546,39   

    4717 44,68       

    4719 4,41       

    4797 3 483,47       

    4799 203,64       

852 85202 4220     27 794,53   

853 85321   0,00 0,00 2 068,10 0,00 

    4740     1 707,20   

    4850     360,90   

854     11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 

  85403   1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

    3020     1 000,00   

    4120 1 000,00       

  85406   10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

    4110     10 000,00   

    4120 10 000,00       

855 85508   30 000,00 0,00 90 000,00 0,00 

    4170 30 000,00       

    4330     90 000,00   

RAZEM    844 011,62 51 441,00 1 341 458,25 519 025,00 

 

7. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w części gminnej na kwotę 90 196,00 zł, w części 

powiatowej na kwotę 60 000,00 zł. 

8. W Załączniku nr 12 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dochodów i wydatków 

w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska na 2022 rok" dokonuje się następujących 

zmian: 

 



12 
 

W części dotyczącej zadań gminy 

wydatki bieżące 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20 000,00 

w tym: 

dz.900 rozdz.90095 zmniejsza się o kwotę 20 000,00 

w tym: 

§ 4210 zmniejsza się o kwotę 10 000,00 

§ 4300 zmniejsza się o kwotę 10 000,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 20 000,00 

w tym: 

dz. 900 rozdz. 90095 § 4170 zwiększa się o kwotę 20 000,00 

9. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan dochodów i wydatków 

realizowanych ze środków Funduszu Pomocy na 2022 rok” dokonuje się następujących 

zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 000,00 

w tym: 

dz. 801 rozdz. 80195 § 4860 zmniejsza się o kwotę 1 000,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000,00 

w tym: 

dz. 801 rozdz. 80195 § 4350 zwiększa się o kwotę 1 000,00 

W części dotyczącej zadań powiatu 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2 068,10 

w tym: 

dz. 853 rozdz. 85321 § 2100 zwiększa się o kwotę 2 068,10 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 068,10 

w tym: 

dz. 853 rozdz. 85321 zwiększa się o kwotę 2 068,10 

w tym: 

§ 4740 zwiększa się o kwotę 1 707,20 

§ 4850 zwiększa się o kwotę 360,90 

 

 

 



13 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 



14 
 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 155/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 13 października 2022 roku 

 

Budżet gminy 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 195.276,50 zł, w tym: 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o 3.000,00 zł z tytułu dotacji celowej na zadania z zakresu 

administracji rządowej z przeznaczeniem na wynagrodzenie za sprawowanie opieki 

(pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.341.2022.7) 

 dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 42.276,50 zł z tytułu dotacji celowej 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych 

dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym 

(pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.314.2022.6) 

 dz. 855 – Rodzina o 150.000,00 zł z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na opłacenie 

składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna - zadania z zakresu administracji rządowej (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.362.2022.6) 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  627.951,00 zł, w tym: 

 dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o 3.000,00 zł – wydatki bieżące PGKiM Sp. z o.o. 

 dz. 750 – Administracja publiczna o 14.000,00 zł – wydatki bieżące UM 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o 576.151,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 573.151,00 zł 

 wydatki bieżące 1.000,00 zł na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - środki z Funduszu Pomocy 

 wydatki bieżące 2.000,00 zł w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - 

Program  Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój na realizację projektu „Szkolna ławka 

dla każdego” realizowanego przez Szkołę Podstawową nr 11 im. Floriana Marciniaka 

 dz. 855 – Rodzina o 1.500,00 zł – wydatki bieżące Żłobka Miejskiego 

 dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 31.500,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące wydatkowane w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska 

20.000,00 zł 

 wydatki bieżące 11.500,00 zł w ramach Mechanizmu Finansowego EOG Program 

"Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu" na realizację projektu „Zielone korytarze 

miejskie - klimatyczne przebudzenie w Koninie” realizowanego przez Urząd Miejski 

 dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o 1.800,00 zł – wydatki bieżące UM 

 



15 
 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 823.227,50 zł, w tym: 

 dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o 3.000,00 zł – wydatki bieżące PGKiM Sp. z o.o. 

 dz. 750 – Administracja publiczna o 14.000,00 zł – wydatki bieżące UM 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o 576.151,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 573.151,00 zł 

 wydatki bieżące 1.000,00 zł na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - środki z Funduszu Pomocy 

 wydatki bieżące 2.000,00 zł w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - 

Program  Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój na realizację projektu „Szkolna ławka 

dla każdego” realizowanego przez Szkołę Podstawową nr 11 im. Floriana Marciniaka 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o 3.000,00 zł – wydatki bieżące MOPR na zadania z zakresu 

administracji rządowej - wynagrodzenie za sprawowanie opieki (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.341.2022.7) 

 dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 42.276,50 zł – koszty dofinansowania 

zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego 

programu pomocy uczniom niepełnosprawnym (pismo Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.314.2022.6) 

 dz. 855 – Rodzina o 151.500,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące Żłobka Miejskiego 1.500,00 zł 

 wydatki bieżące MOPR 150.000,00 zł na opłacenie składki na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 

opiekuna - zadania z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.362.2022.6) 

 dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 31.500,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące wydatkowane w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska 

20.000,00 zł 

 wydatki bieżące 11.500,00 zł w ramach Mechanizmu Finansowego EOG Program 

"Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu" na realizację projektu „Zielone korytarze 

miejskie - klimatyczne przebudzenie w Koninie” realizowanego przez Urząd Miejski 

 dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o 1.800,00 zł – wydatki bieżące UM 

4. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 90.196,00 zł z przeznaczeniem na: 

 opłatę za zajęcie pasa drogowego 196,00 zł (dz. 600) 

 wypłatę świadczeń z tytułu pobytu dzieci w rodzinach zastępczych oraz koszty 

umieszczenia dzieci w rodzinach zastępczych na terenie innych jst 90.000,00 zł (dz. 

855) 

 

 

 



16 
 

Budżet powiatu 

1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 94,00 zł w dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa z tytułu dotacji celowej na zadania z zakresu administracji 

rządowej w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań 

(pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.371.2022.7) 

2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 497.540,63 zł, w tym: 

 dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o 467.678,00 zł z tytułu dotacji celowej 

z przeznaczeniem na zadania dotyczące gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa 

w części obsługi administracyjnej - zadania z zakresu administracji rządowej (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.348.2022.6) 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o 27.794,53 zł z tytułu dotacji celowej w celu dostosowania 

poziomu środków do zakresu realizowanych zadań, w związku z korektą planu pod 

kątem wykorzystania miejsc finansowanych wg starych zasad za okres od stycznia do 

sierpnia 2022 roku (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.370.2022.2) 

 dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 2.068,10 zł z tytułu wpływu 

środków z Funduszu Pomocy na zadania zespołu do spraw orzekania 

o niepełnosprawności 

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 784.011,62 zł, w tym: 

 dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 51.441,00 zł – wydatki 

bieżące KM PSP na zadania z zakresu administracji rządowej, w tym 94,00 zł na 

podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.371.2022.7 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o 691.570,62 zł , w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 681.667,00 zł 

 wydatki bieżące 9.903,62 zł w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - 

Wielkopolski Regionalny Program  Operacyjny na lata 2014-2020 na realizację 

projektu „Konińska Kuźnia Zawodowców” realizowanego przez Zespół Szkół 

Górniczo-Energetycznych im. Stanisława Staszica 

 dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 11.000,00 zł – wydatki bieżące jednostek 

oświatowych 

 dz. 855 – Rodzina o 30.000,00 zł – wydatki bieżące MOPR dotyczące rodzin zastępczych 

4. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.281.458,25 zł, w tym: 

 dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o 467.678,00 zł – wydatki bieżące na zadania 

dotyczące gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa w części obsługi 

administracyjnej - zadania z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.348.2022.6)  

 dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 51.347,00 zł – wydatki 

bieżące KM PSP na zadania z zakresu administracji rządowej 



17 
 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o 691.570,62 zł , w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 681.667,00 zł 

 wydatki bieżące 9.903,62 zł w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - 

Wielkopolski Regionalny Program  Operacyjny na lata 2014-2020 na realizację 

projektu „Konińska Kuźnia Zawodowców” realizowanego przez Zespół Szkół 

Górniczo-Energetycznych im. Stanisława Staszica 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o 27.794,53 zł – wydatki bieżące Domu Pomocy Społecznej 

(pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.370.2022.2)  

 dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 2.068,10 zł – wydatki bieżące 

na zadania zespołu do spraw orzekania o niepełnosprawności - środki z Funduszu 

Pomocy 

 dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 11.000,00 zł - wydatki bieżące jednostek 

oświatowych 

 dz. 855 – Rodzina o 30.000,00 zł – koszty umieszczenia dzieci w rodzinach zastępczych 

na terenie innych jst 

5. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 60.000,00 zł z przeznaczeniem na koszty 

umieszczenia dzieci w rodzinach zastępczych na terenie innych jst (dz. 855) 

 

 

Zastępca Skarbnika Miasta Konina 

Ryszard Pilarski 


